
UCHWAŁA NR 117/XXVII/16
RADY GMINY CIEPŁOWODY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie budżetu na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.)- Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 10.647.332,-zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 10.556.956,-zł

2) dochody majątkowe 90.376,-zł Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 10.598.275,-zł, z tego:

1) wydatki bieżące 10.135.677,35 zł

2) wydatki majątkowe 462.597,65 zł Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 49.057,-zł, która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów.

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 770.297,-zł z tytułu zaciągniętych kredytów.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 819.354,-zł, z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów. Zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 2.852.103,-zł. Zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które 
podlegają przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 21.000,-zł. Zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych:

1) przychody w kwocie 531.088,-zł

2) koszty w kwocie 534.483,-zł, stan środków obrotowych na koniec roku 29.934,-zł. Zgodnie z Załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty 
gromadzących dochody na wydzielonym rachunku w kwocie 240.000,-zł. Zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 3480



§ 8. Ustala się wykaz planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 520.834,-zł. Zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 roku w kwocie 
462.597,65 zł. Zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się wykaz wydatków w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 188.176,85 zł. Zgodnie 
z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3.500,-zł. Zgodnie z Załącznikiem Nr 11 do 
niniejszej uchwały.

§ 12. Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 35.000,-zł. Zgodnie z Załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 13. Ustala się rezerwy budżetowe w kwocie 113.850,-zł, w tym:

- ogólna rezerwa budżetowa w kwocie 35.000,-zł,

- rezerwa celowa w kwocie 30.000,-zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego,

- rezerwa celowa na odprawy dla pracowników w kwocie 45.000,-zł,

- rezerwa celowa na finansowanie wkładu własnego do zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze 
środków UE w kwocie 3.850,-zł.

§ 14. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku budżetowym na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000,-zł.

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 770.297,-zł.

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do:

a) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu,

b) zmian w planie wydatków inwestycyjnych dotyczących przeniesień między zadaniami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej,

c) zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej,

d) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów określonych w § 14.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
J. Wolski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3480



                 Załącznik nr 3 
                 do Uchwały Rady Gminy 
                 Nr  117/XXVII/16 
                 z dnia  29 grudnia 2016 r. 

 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu 2017 r. 
 
 

 
Nazwa 

Przychody Rozchody 

§ Plan § Plan 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 
770.297,00 

 
- - 

- spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek - - 992 819.354,00 

RAZEM:  770.297,00  819.354,00 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3480



Załącznik nr  5

do Uchwały Rady Gminy

Nr 117/XXVII/16

z dnia 29 grudnia 2016r.

      Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które
podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2017 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej PLAN
1. 2. 3. 4. 5.

852 Pomoc społeczna 1.000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.000,00

0830 Wpływy z usług 1.000,00
855 Rodzina 20.000,00

85502 Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20.000,00

0920 Pozostałe odsetki 14.000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

6.000,00

Razem: 21.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3480



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady
Gminy Nr 117/XXVII/16 z dnia 29

grudnia 2016r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2017

Dz. Rozdz. Wyszcze-
gólnienie

Stan
środków

obroto-wych
na początek

roku

Przychody Koszty
Stan

środków
obroto-

wych na
koniec
roku

Wpłata
do

budżetu
Ogółem

w  tym:
Ogółem

w  tym:
dotacja z
budżetu*

przychody
własne

wynagr.
osobowe

pochodne
od wynagr.

inwestycje pozostałe
wydatki

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

400 40002
Zakład

Wodociągów i
Kanalizacji

33 329,00 531 088,00 39 819,00 491 269,00 534 483,00 262 000,00 54 035,00 6 000,00 212 448,00 29 934,00 0,00

w tym:
- działalność woda - 430 285,00 18 849,00 411 436,00 435 129,00 223 449,00 46 119,00 6 000,00 159 561,00 - -
  400-40002

- działalność usług koparki - 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 400,00 41,00 0,00 559,00 - -
  400-40095
- działalność koparka - 4 878,00 4 878,00 0,00 4 878,00 0,00 0,00 0,00 4 878,00 - -
  600-60095
- działalność ścieki - 94 925,00 16 092,00 78 833,00 93 476,00 38 151,00 7 875,00 0,00 47 450,00 - -
  900-90001

Razem zaklady budżetowe: 33 329,00 531 088,00 39 819,00 491 269,00 534 483,00 262 000,00 54 035,00 6 000,00 212 448,00 29 934,00 0,00
* dotacje przedmiotowe netto (po odliczeniu podatku VAT)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3480



Załącznik nr 7
              do Uchwały Rady Gminy
         Nr 117/XXVII/16
            z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział 801 Rozdział 80195

Plan dochodów i  wydatków rachunku dochodów samorządowych
jednostek oświaty gromadzących dochody na wydzielonym rachunku

bankowym             w 2017r.

  
§ Nazwa Dochody      Wydatki
1 2 3 4

Dochody, w tym: 240 000,00
0830 Wpływy z usług 224 000,00 -
0920 Pozostałe odsetki 500,00 -
0960 Otrzymane spadki zapisy i darowizny 7 000,00 -
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 -

Wydatki, w tym: 240 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  - 2 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy  - 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  - 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 60 000,00
4220 Zakup środków  żywności  - 136 200,00

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek 

2 000,00

4260 Zakup energii elektrycznej i wody na
halę

 - 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych  - 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych  - 20 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

- 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 2 000,00
        

OGÓŁEM 240 000,00 240 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3480



                                                                                                                                                                        Załącznik  nr  8 
                     do Uchwały Rady Gminy 

                                    Nr  117/XXVII/16 
                     z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  
w 2017 ROKU 

 
Lp. 

 
Rodzaj dotacji i cel 

 
Otrzymujący dotację 

Klasyfikacja budżetowa  
Kwota 

Dział Rozdział § 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki sektora finansów publicznych 

1. 
dotacja przedmiotowa – dopłata do 1m3 wody 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
Ciepłowody 

400 40002 2650 20.357,00 

2. dotacja celowa na pomoc finansową – Budowa 
chodnika w ciągu drogi powiatowej 3048D            

w Ciepłowodach 
Powiat Ząbkowicki 600 60014 6300 

80.000,00 
 

3. dotacja celowa na pomoc finansową- Opracowanie 
dokumentacji projektowo- kosztorysowej remont 
drogi powiatowej Piotrowice Pol. - Muszkowice 

Powiat Ząbkowicki  600 60014 6300 5.000,00 

4. dotacja przedmiotowa do 1 mth pracy koparko-
ładowarki przy konserwacji rowów, przepustów, 

dróg, odśnieżanie 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
Ciepłowody 

600 60095 2650 6.000,00 

5. 

dotacja przedmiotowa – dopłata do 1m3 ścieków 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

Ciepłowody 
900 90001 2650 17.388,00 

6. 
 dotacja podmiotowa na działalność kulturalną Instytucja Kultury – GOKiP Ciepłowody 921 92109 2480 277.422,00 

7. 
dotacja podmiotowa na działalność kulturalną Instytucja Kultury- Biblioteka Ciepłowody 921 92116 2480 70.867,00 

Razem : 477.034,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. dotacja celowa na zadania z zakresu oświaty           
i wychowania 

Stowarzyszenie 
 

801 
 

80113 
 

2820 
 

6.000,00 
 

2. dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych 

Podmioty i osoby posiadające tytuł prawny 
do zabytku 

921 92120 2720 9.000,00 

3. 
dotacja celowa na finansowane zadania gminy      

z zakresu kultury fiz. i sportu 
Stowarzyszenie 926 92605 2820 28.800,00 

Razem : 43.800,00 

OGÓŁEM   520.834,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3480



        Załącznik nr  9
        do Uchwały Rady Gminy
        Nr 117/XXVII/16
        z dnia 29grudnia 2016
r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2017

Lp. Nazwa inwestycji i lokalizacja Rok rop.
Rok. zak. Dział Rozdział §

Nakłady do
wykonania w roku

planowanym
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków

2016-2018 010 01010 6050 30 000,00 

RAZEM DZIAŁ 010 30 000,00 
2 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3048D w Ciepłowodach 2017 600 60014 6300 80 000,00

3 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu drogi powiatowej Piotrowice
Polskie - Muszkowice 2017 600 60014 6300 5 000,00

4 Przebudowa drogi gminnej nr 118129 w miejscowosci Wilamowice 2016-2017 600 60016 6057 117 134,00
6059 66 953,00

RAZEM DZIAŁ 600 269 087,00
5 Remont budynku przy ul. Ząbkowickiej w Ciepłowodach 2017 700 70004 6050 11 000,00

RAZEM DZIAŁ 700 11 000,00

6 Rezerwy na wydatki inwestycyjne związane z realizacją programów finansowanych z
udziałem srodków UE

2017 758 75818 6800 3 850,00

RAZEM DZIAŁ 758 3 850,00
7 Zakup kosiarki - Janówka 2017 900 90004 6060 7 500,00

8 Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż instalacji solarnych dla mieszkańców
Gminy Ciepłowody

2016-2018 900 90005 6050 15 150,00

9 Budowa altanki - Czesławice 2017 900 90095 6050 6 600,00
RAZEM DZIAŁ 900 29 250,00

10 Remont świetlicy w Kobylej Głowie 2017 921 92109 6050 7 000,00
11 Remont świetlicy w Piotrowicach Pol. 2017 921 92109 6050 8 068,93
12 Remont świetlicy w Wilamowicach 2017 921 92109 6050 7 934,34
13 Ogrodzenie działki przeznaconej pod budowę świetlicy wiejskiej w Muszkowicach 2017 921 92109 6050 9 600,00
14 Poprawa zagospodarowania Placu Mickiewicza w Ciepłowodach 2017 921 92109 6050 14 000,00
15 Wykonanie podłoża z kostki betonowej przy świetlicy w St. Henrykowie 2017 921 92109 6050 8 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3480



RAZEM DZIAŁ 921 55 203,27
16 Ogrodzenie boiska sportowego w Koźmicach 2017 926 92601 6050 8 870,00
17 Ogrodzenie boiska i kortu tenisowego w Targowicy 2017 926 92601 6050 8 701,00
18 Wykonanie podłoża z kostki betonowej na placu zabaw w Brochocinie 2017 926 92695 6050 4 000,00
19 Zakup i montaż urządzeń zabawowych - Cienkowice 2017 926 92695 6050 6 960,48
20 Wykonanie placu zabaw w Ciepłowodach 2017 926 92695 6050 27 575,90
21 Wykonanie wejścia na plac zabaw wraz z utwardzeniem podłoża pod altanką w Tomicach 2017 926 92695 6050 8 100,00

RAZEM DZIAŁ 926 64 207,38
OGÓŁEM: 462 597,65

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3480



 
 
 

   

 
 

Zał. nr 10 -  Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2017 r. 

 

Lp. SOŁECTWO 

ŚRODKI 
FUNDUSZU 

PRZYPADAJĄCE 
NA SOŁECTWO 

NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ § 

WYDATKI                 
W RAMACH 
FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

 
OGÓŁEM 

1. Baldwinowice 8.871,71 

1) Doposażenie świetlicy wiejskiej  
2) Zakup i montaż studzienki wodomierzowej 
przy świetlicy wiejskiej  

1) 921 
2) 921 

921 09 
921 09 

4210 
4270 

7.571,71 
1.300,00 

 
8.871,71 

2. Brochocin 8.479,43 

1) Wykonanie podłoża z kostki betonowej pod 

altankę na placu zabaw 
2) Remont zabytkowego kościoła parafialnego 
w Dobrzenicach (zakup kafli na posadzkę) 
3) Utrzymanie zieleni 
4) Imprezy okolicznościowe 

1) 926 

 
2) 921 

 
3) 900 
4) 921 

926 95 

 
921 20 

 
900 04 
921 95 

6050 

 
2720 

 
4210 
4210 

4.000,00 

 
1.500,00 

 
2.500,00 

479,00 

8.479,00 

3. Cienkowice 8.660,48 

1) Utrzymanie zieleni 
2) Doposażenie świetlicy wiejskiej 
3) Imprezy okolicznościowe 
4)) Doposażenie placu zabaw 

1) 900 
2) 921 
3) 921 
4) 926 

900 04 
921 09 
921 95 
926 95 

4210 
4210 
4210 
6050 

400,00 
300,00 

1.000,00 
6.960,48 

8.660,48 

4. Ciepłowody 30.175,90 
1) Wykonanie placu zabaw 
2) Zakup tablicy ogłoszeń  
3) Imprezy okolicznościowe 

1) 926 
2) 900 
3) 921 

926 95 
900 95 
921 95 

6050 
4210 
4210 

27.575,90 
1.600,00 
1.000,00 

30.175,90 

5. Czesławice 7.725,03 
1) Budowa altanki 

2) Imprezy okolicznościowe 

1) 900 

2) 921 

900 95 

921 95 

6050 

4210 

6.600,00 

1.125,03 
7.725,03 

6. Dobrzenice 12.945,46 

1) Doposażenie świetlicy wiejskiej  
2) Utrzymanie zieleni 
3) Imprezy okolicznościowe 
4) Remont zabytkowego kościoła parafialnego 
w Dobrzenicach (zakup kafli na posadzkę) 
5) Zakup umundurowania dla OSP Dobrzenice 

1) 921 
2) 900 
3) 921 
4) 921 

 
5) 754 

921 09 
900 04 
921 95 
921 20 

 
754 12 

 

4210 
4210 
4210 
2720 

 
4210 

 

6.050,00 
700,00 

1.695,46 
2.500,00 

 
2.000,00 

12.945,46 

7. Jakubów 7.755,21 

1) Remont zabytkowego kościoła parafialnego 
w Dobrzenicach (zakup kafli na posadzkę) 
2) Organizacja imprez okolicznościowych 
3) Utrzymanie zieleni 

4) Zakup i transport piachu na plac zabaw 

1) 921 
 

2) 921 
3) 900 

4) 926 
 

921 20 
 

921 95 
900 04 

926 95 

2720 
 

4210 
4210 

4210 
4300 

5.000,00 
 

1.800,00 
300,00 

455,21 
200,00 

7.755,21 

8. Janówka 9.837,34 

1) Imprezy okolicznościowe 
2) Utrzymanie zieleni 
 
3) Zakup kosiarki 
4) Doposażenie placu zabaw 

1) 921 
 2) 900 

 
3) 900 
4) 926 

921 95 
900 04 

 
900 04 
926 95 

4210 
4210 
4270 
6060 
4210 

1.837,34 
250,00 
150,00 

7.500,00 
100,00 

9.837,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3480



                                                                                                                                                                                                                                           
  

 

  

 

 

9. Karczowice 7.393,10 
1) Utrzymanie zieleni 
2) Konserwacja rowu przy drodze gminnej  

1) 900 
2) 600 

900 04 
600 95 

4210 
4270 

700,00 
6.693,10 

7.393,10 

10. Kobyla Głowa 9.475,23 

1) Remont świetlicy wiejskiej 
2) Doposażenie świetlicy wiejskiej 
3) Utrzymanie zieleni 
4) Imprezy okolicznościowe 

1) 921 
2) 921 
3) 900 
4) 921 

921 09 
921 09 
900 04 
921 95 

6050 
4210 
4210 
4210 

7.000,00 
500,00 
500,00 

1.475,23 

9.475,23 

11. Koźmice 10.078,75 
1) Imprezy okolicznościowe 
2) Ogrodzenie boiska sportowego  
3) Okazanie granic boiska 

1) 921 
2) 926 
3 )926 

921 95 
926 01 
926 01 

4210 
6050 
4300 

1.000,00 
8.870,00 

200,00 
10.070,00 

12. 

 
 

Muszkowice 
 
 

12.130,71 

1) Ogrodzenie działki przeznaczonej pod budowę 
świetlicy wiejskiej 

2) Imprezy okolicznościowe 
3) Utrzymanie zieleni 
4) Konserwacja placu zabaw 

1) 921 
 

2) 921 
3) 900 
4) 926 

921 09 
 

921 95 
900 04 
926 95 

6050 
 

4210 
4210 
4210 

9.600,00 
 

1.680,71 
350,00 
500,00 

12.130,71 

13. 
Piotrowice 

Polskie 
10.108,93 

1) Remont świetlicy wiejskiej 
2)  Doposażenie świetlicy wiejskiej  
3) Imprezy okolicznościowe 

1) 921 
2)921 
3) 921 

921 09 
921 09 
921 95 

6050 
4210 
4210 
4300 

 

8.068,93 
330,00 
910,00 
800,00 

10.108,93 

14. 
Stary 

Henryków 
15.570,76 

1) Utrzymanie zieleni 
2) Wykonanie podłoża z kostki betonowej przy 
świetlicy 
3) Imprezy okolicznościowe 
4) Ogrodzenie terenu przy świetlicy 
5) Doposażenie świetlicy wiejskiej 

1) 900 
2) 921 

 
3) 921 
4) 921 
5) 921 

900 04 
921 09 

 
921 95 
921 95 
921 09 

4210 
6050 

 
4210 
4210 
4210 

3.570,76 
8.600,00 

 
1.000,00 

400,00 
2.000,00 

15.570,76 

15. Targowica 11.104,73 

1) Ogrodzenie boiska sportowego i kortu 
tenisowego 
2) Utrzymanie zieleni 
 
3) Imprezy okolicznościowe 
4) Doposażenie świetlicy wiejskiej 

1) 926 
 

2) 900 
 

3) 921 
4) 921 

926 01 
 

900 04 
 

921 95 
921 09 

6050 
 

4210 
4300 
 4210 
 4210 

8.701,00 
 

200,00 
1.200,00 

600,00 
400,00 

11.101,00 

16. Tomice 8.117,32 
1) Wykonanie wejścia na plac zabaw wraz 
z utwardzeniem podłoża pod altankę. 

1) 926 926 95 6050 8.100,00 
8.100,00 

17. Wilamowice 9.776,99 

1) Remont świetlicy wiejskiej  
2) Imprezy okolicznościowe 
3) Doposażenie świetlicy wiejskiej  

1) 921 
2) 921 
3) 921 

921 09 
921 95 
921 09 

6050 
4210 
4210 

7.934,34 
1.000,00 

842,65 
9.776,99 

 RAZEM 
 

188.207,08 
    

188.176,85 188.176,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3480



                                                                                                                                                                                                                                           
  

 

 

 

                                                        

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zestawienie klasyfikacji budżetowej 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA 

600 600 95 4270 6.693,10 

754 754 12 4210 2.000,00 

900 900 04 4210 9.470,76 

900 900 04  4270 150,00 

900 900 04 4300 1.200,00 

900 900 04 6060 7.500,00 

900 900 95 4210 1.600,00 

900 900 95 6050 6.600,00 

921 921 09 4210 17.994,36 

921 921 09  4270 1.300,00 

921 921 09 6050 41.203,27 

921 921 20 2720 9.000,00 

921 921 95 4210 17.002,77 

921 921 95 4300 800,00 

926 926 01 4300 200,00 

926 926 01 6050 17.571,00 

926 926 95 4210 1.055,21 

926 926 95 4300 200,00 

926 926 95 6050 46.636,38 

   188.176,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3480



              Załącznik nr 11 
                 do Uchwały Rady Gminy 

                            Nr 117/XXVII/16 
      z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
 

 
Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska  
i gospodarki wodnej w 2017 roku 

 
 
 

DOCHODY WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

3.500,- 900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

3.500,- 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzenie środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

3.500,-  90002  Gospodarka odpadami 3.500,- 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3.500,-   4300 

Zakup usług pozostałych 
w tym: rekultywacja 
i monitoring składowiska 
odpadów 

3.500,- 

OGÓŁEM 3.500,- OGÓŁEM 3.500,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 3480



Załącznik nr  12
do Uchwały Rady Gminy
Nr 117/XXVII/16
z dnia 29 grudnia 2016r.

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w gminnym

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

I. DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

35.000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

35.000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

35.000,00

II. WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
851 OCHRONA ZDROWIA 35.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35.000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 26,00
4120 Składki na FP 4,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.508,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00
4300 Zakup usług pozostałych 21.062,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 2.600,00

OGÓŁEM 35.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 3480


		2017-08-09T11:21:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




